
 PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 
 č. 2/WC/STEGU/2015 

 

Tento dokument je překladem z anglického originálu. 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku WC-AXE-001 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci 

stavebních výrobků 
AXEN 1 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s 

příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce 
Dekorativní dřevěné obklady do interiéru 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce 

Stegu sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8 

46-025 Jełowa 

Polsko 

5. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce není relevantní 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních 

výrobků 
Systém 4 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se 

vztahuje harmonizovaná norma 
není relevantní 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na které 

bylo vydáno evropské technické posouzení 
není relevantní 

9. Harmonizovaná norma EN 14915:2013 

10. Deklarované vlastnosti  

Základní charakteristiky Hodnota 

Rozměr (mm) 780 x 190 x 6 ÷ 17 

Reakce na oheň D-s2, d2 

Paropropustnost Žádný ukazatel není stanoven. 

Tepelná vodivost 0,04 W/m-K 

Absorpce zvuku Žádný ukazatel není stanoven. 

Biologická trvanlivost třída 5 

Obsah PCP neobsahuje 

Obsah formaldehydu E1 

Odolnost upevnění Žádný ukazatel není stanoven. 

11. Údaj výrobků uvedený v bodech 1 a 2 je v souladu s deklarovaným údajem v bodě 10. Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na 
výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

Jełowa, 15. 06. 2015 

 

 

 

 

(místo a datum vydání) 

  

(jméno a podpis oprávněné osoby k podpisu 

prohlášení jménem výrobce) 

    


